Recursos Próprios da Câmara Municipal de Patos: 01.010 
- Câmara Municipal de Patos - 01.031.2001.2001 - Manutenção das 
Atividades do Poder Legislativo - ELEMENTO DE DESPESA - 33.90.39 - 
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. 

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais)

VALOR GLOBAL: R$ 27.500,00 (Vinte e Sete Mil e Quinhentos Reais)

ASSINATURA: 16/02/2018

VIGÊNCIA: 31/12/2018. 

PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Patos e: ROBERTO 
CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO – ME.

Antonio Araújo do Nascimento
Antônio Ivanes de Lacerda

Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan de Oliveira Santos